
Kupní smlouva č. 4/2020
ZOO a zámek Zlín - těšná

Evidenční Číslo smlouvy

podle \ 76 V a nás!. zákona ě. SV JI)12 Sh.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, pro smluvní sírany:

Česká republika Minislerslvo obrany
Tychonova 1. 160 01 Praha 6
zastoupená VU 2427 Sedlec. Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslauni

Kupující:
(fakturační adresa)

jejímž jménem jedná:
Adresa pro doručování
faktur (daňových dokladu):
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon/fax:
Vyřizuje:

velitel útvaru, plukovník gšt. Ing. Rudolf S TRAKA
VU 2427 Sedlec. Vícenice u Náměště nad Oslavou.
675 71 NánieŠť nad Oslavou
60162694
CZ60162694
107-26030881/0710

o.z. Dáša Lokajové

Prodávající:
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

ZOO a zámek ZHn-Lcšná, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku: zřizovací listinou evidenční číslo 1539510091. vydanou Statutárním městem Zlín
dne 29.6.2001.
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Ing. Roman Horský
se sídlem : 763 14 Zlín 12. Lukovská 112
IČ : 00090026
DIČ : CZ00090026
Bankovní spojení, č.ú.: 379012953/0300
Telefon/fax:
Vyřizuje : ing. Romana Bujáčková, ved. odd. marketingu

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky ze dne 18.2.2020

400 ks jednodenních vstupenek do Zoo Zlín-Lešná pro jednu dospělou osobu v celkové ceně 48 000,00 Kě
1 ks vstupenky: 120,00 Kč, vstupné je osvobozeno od DPH
platnost vstupenky: jeden rok (od data vytisknutí)

400 ks jednodenních vstupenek do Zoo Zlín-Lešná pro jedno dítě v celkové ceně 28 000,00 Kč
1 ks vstupenky: 70.00 Kč s DPH. vstupné je osvobozeno od DPH
platnost vstupenky: jeden rok (od data vytisknutí)

Dopravné a balné včetně 21 % DPH 159,00 Kě

Celkem za zakázku........................................................................................................................ 76 159,00 Kě

Předmětem kupní smlouvy je nákup vstupenek do Zoo Zlín-Lešná za účelem zabezpečení vstupenek
v rámci FKSP pro zaměstnance základny a jejich rodinné příslušníky v souladu s Kolektivní smlouvou 2017,
příloha č. 3.

Požadovaná doba dodání vstupenek:
Místo plnění zakázky (dodání vstupenek):

do 10 kalendářních dnů od úhrady faktury
VLJ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou



C etia služby osvobozeném! DPI!

( ciiji služby bez DPH

21 % DPH
íVím slu/bv s DPM činí

76 000,00 Kč

131.40 Kč

27,60 Kč

"6 150.00 Kč

l>níii'v\ dokl; i i :Y ••• - •. . ií̂ lnoilivy^h fwlořťk luiptii . •> Vocik‘ivi!t idvitlilikasV smluvního \/lalni

UiyomíOAČ čislohupití smlopyy ) a v cleněni (Hulit im-ln- právní ttpiíí\s tvákutuí. 2rř 2004 Sh*. o DPI:l v pMiivin zi*.
dole/UO dodat tli IKKiH ^potMA-1 ! s> kuplljleill* •• plCVZClt /bo*J. bllik AIsliHl IKI adreMt pro vU»rilť««\.1111 luknu 3 1 242

Sedlec, Viceniťi* n Náměště mul Oslovou, 675 71 Náměšť nad Oslavou. Pokud budou u dodavatele zdamui u ■
llc 100 /akona č. 2 >5 201H Sb . o dani / přidané hodin ty. ve

|pi„u. Inah Mini i.-i-.Ho obi.tny pn zasílám úplaty v/dy posuzoval /v laslnim /pusolvm /misku dmu
plněni shledám duw.h k n.iplném msitlulu ručeni /a dan podle 100 zákonu e

i Iv. |v !| |i ‘it> (l.lliUSk ho dokladu (faktury) a |o na bankovní učet medu v

/není pozdějších piv
podle >■ I 06 .i lolnuo zákona,

Kupující za zlwi zaplitu bv/iu u vosiiv na zaklade b
na hnulo dunovou di>kl u!u a u Shiik n ho sj Unosí, klela eim 30 dni od proku/álvhiěho doručeni daňového dokladu tlaldurv l
kupujícímu. Kupujíci jc oprávněn před uplyiuilíiii Ihulv splatnosti vrátil daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované
náležitosti- není doložen požadovanými nebo úplný mi doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané Unitě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % / celkové kupní ceny zboží včetně DPH. a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové kupní
ceny včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro
doručováni. Smluvní pokuta je splatná ve Unitě třiceti (30) dmi od doručení písemné výzvy kupujícího prodávajícímu k jejímu
zaplacení', '■smluvní pokutu hradí prodavajisi Iv/ ohledu na to v/iiikla-li kupujícímu škoda. Nuhrada škody jc vymáháními

samostatné v plín výši vedle smluvm pokuty,
V pnpadě./v v v še smluvní pokuty nepřesáhne částku I0H Ke lze od smluv ní pokuty upustit
Smluvili strany se dohodly na lom ze smluvní vztah muže zaniknout vedle případu stanovených zákonem e S<> 201 '

Sb., obcaiiskv zákoník, ve znění pozdějších pravímh předpisu také jednostranným odstoupením ze sírany kupujícího pn
podstatné porušeni zadávacích podmínek a smluvního ujednám prodávajícím, kterým se ro/uiui prodleni prodáViljídlu

s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 pracovních dnu.
Smluv ni strany si v souladu s iisbmov enim š 166; občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této kupu

smlouvy zaplacením odstupného ve výši 2(1110,(10 Kč na účel dntlw smluvní strany uvedeny v záhlaví této smlouvy
Práv o zrušil závazek zaplacením odstupného však nemá sliana. která již. byť i jen /časti, plněni druhé strany přijal,

nebo druhé straně sama plnila
/ávazek smluvili stranv dodal předmět kupili smlouvy vyplývající z tělo kupní smlouvy se ruší okamžikem připsán

odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy
Zaplacení odstupného nezaniká nárok na zaplaceni již vzniklé pohledávky k zaplacení smluvní pokuty ci náhrady škody.

l ento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím (potvrzen) do 28.2.2020. Potvrzení
kupní smlouva, nebo písemné přijetí kupní smlouvy musí být kupujícímu doručeno ve shora uvedeném termínu.

Kupní smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem jejím
uveřejnění v "Repistru smluv" í https://sirilouvy.Lmv.c7/). Smlouvu zveřejní kupující.

kupující: Prodav ajiei:

éť 2427 Sedíte, \ ícenice u Náměště nad Oslavou
Zadavatel veřejné zakázky

Velitel
plukovník ešl. lne. Rudni! S1 RAK \

ZOO a zámek Zlín-Ltšná,
přispěv kov á organizace

jméno, přijmciii osoby statutárního orpanu

Ředitel: lnu. Roman Horskv

)aium: 3 v 'Zo 40
1 >auim: ' Vt-tUtc'

šazitko
fVV~V A;\
sV''\Á Razítko

i ) j

’odpis: Podpis:


